

*ZO Skin Health prezentuje unikatowe podejście do pielęgnacji skóry. Są to zastosowania o charakterze terapeutycznym wprowadzane do codziennej pielęgnacji domowej pod kontrolą lekarza lub kosmetologa.*

## ZO® SKIN HEALTH HYDRATING CRÈME UNIWERSALNY PREPRAT NAWILŻAJĄCY

**HYDRATING CRÈME** to lekki i skuteczny preparat nawilżający bez dodatku retinolu. Idealnie sprawdza się po zabiegach medycyny estetycznej. Jego formuła zapobiega przesuszaniu, podrażnieniu, uczuciu ściągnięcia i świądowi skóry. Zawarte w kremie składniki pobudzają produkcję kwasu hialuronowego, wspierają re-epitalizację naskórka oraz przyspieszają regenerację skóry. Polecany dla skóry z: egzemą, atopowym zapaleniem skóry, trądzikiem różowatym oraz pospolitym w stanie zapalnym. Zaleca się stosowanie produktu również w przypadku występowania oparzeń słonecznych, linii i zmarszczek oraz przez pacjentów podczas kuracji izotretynoiną.



**CENA: 455 zł**

**POJEMNOŚĆ: 113 g**

**W GABINETACH DERMATOLOGII I MEDYCYNY ESTETYCZNEJ**

## SKŁADNIKI AKTYWNE:

- **Koloidalna mączka owsiana 1%, gliceryna:** mączka owsiana otrzymywana z owsa w oparciu o opatentowany proces, który umożliwi zwiększenie biodostępności beta glukanu, skutkujący silnym działaniem regeneracyjnym, łagodzącym i nawilżającym; gliceryna uzupełnia nawilżenie w celu wzbogacenia i przywrócenia funkcji bariery skórnej.
- **Tetrapeptyd - 21:** bioaktywny tetrapeptyd o działaniu wzmacniającym strukturę włókien kolagenu, minimalizuje pojawienie się zmarszczek i zmniejsza szorstkość skóry.
- **Myristoyl pentapeptyd -11:** wpływa na proliferację komórek, aby przyspieszyć regenerację skóry.

## JAK APLIKOWAĆ?

Krem należy nakładać na oczyszczoną skórę twarzy. Jest to preparat dołączany do protokołów ZO® w celu przyspieszenia procesów gojenia i regeneracji. Protokół odpowiedni dla Twojej skóry dobierzesz z lekarzem lub kosmetologiem podczas konsultacji, którą odbędziesz w klinikach pracujących z marką ZO.

## ZO® SKIN SKIN HEALTH

### Kilka słów o marce

ZO® SKIN SKIN HEALTH to marka założona w 2007 roku, przez amerykańskiego dermatologa Dr Zein'a Obagi, eksperta w pielęgnacji i leczeniu skóry. Początkowo związany z marką Obagi Medical, stworzył system Nu-Derm i peeling Blue Peel, co pozwoliło Mu uzyskać międzynarodową sławę wiodącego autorytetu w dziedzinie odmładzania i utrzymania zdrowej skóry. Obecnie, innowacyjne zasady Dr Obagi polegające na przywracaniu zdrowia skórze, uznawane są za złoty standard w zakresie pielęgnacji skóry. Dr Obagi to światowej klasy ekspert w dziedzinie peelingów chemicznych, stanowiących jeden z obszarów jego zainteresowań. Uznawany jest również za specjalistę w leczeniu przebarwień skórnych, często podejmując się najtrudniejszych przypadków z całego świata. W trakcie swojej kariery, Dr Obagi pracował jako międzynarodowy trener, szkoląc tysiące chirurgów plastyków i dermatologów podczas sympozjów naukowych na całym świecie. Jest on również autorem wielu publikacji i wykładowcą, który przeprowadził ponad 500 warsztatów oraz paneli dotyczących tematyki zdrowia i odmładzania skóry. Dzięki swoim przełomowym odkryciom, Dr Obagi stał się synonimem holistycznej i efektywnej pielęgnacji skóry. Ponownie zdefiniował i pogłębił naukę o zdrowiu skóry, a swoje nowatorskie i uznane w świecie naukowym podejście w całości zawarł w marce ZO Skin Health.